
1 

 

 

 

 

 

 

Številka: 9001-3/2024 

Datum: 22. 3. 2024 

 

 8. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 11. 4. 2024 
 

ZADEVA: SKLEP O FINANCIRANJU FAKULTETE ZA TURIZEM V 

BREŽICAH ZA LETI 2024 IN 2025 

 

 

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA 

DRUŽBENE ZADEVE, GOPODARSTVO, KMETIJSTVO 

IN RAZVOJ 
  

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN  
  

POTEK POSTOPKA: Redni postopek 
  

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta  
  

UVODNIČAR: Matejka GERJEVIČ, vodja Oddelka za družbene 

dejavnosti, gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj 
  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o financiranju Fakultete za turizem v  

Brežicah za leti 2024 in 2025. 

 

 

 

 Ivan MOLAN 

župan 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

• Sklep o financiranju Fakultete za turizem v Brežicah za leti 2024 in 2025, z obrazložitvijo; 

• Sklep o financiranju Fakultete za turizem v Brežicah za leti 2024 in 2025. 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

 

Številka: 606-0001/2016 

Datum: 22. 3. 2024 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

ZADEVA: Sklep o financiranju Fakultete za turizem v Brežicah za leti 2024 in 2025 

 
 

Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) predlagam v obravnavo 

in sprejem Sklep o financiranju Fakultete za turizem v Brežicah za leti 2024 in 2025.  

 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  

 

SKLEP 

 

Sprejme se Sklep o financiranju Fakultete za turizem v Brežicah za leti 2024 in 2025. 

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Občina Brežice zagotavlja sredstva za delovanje Fakultete za turizem v Brežicah (v 

nadaljevanju: fakulteta) s Pogodbo o donaciji in zagotavljanju namenskih finančnih sredstev za 

delovanje Fakultete za turizem v Brežicah (P-995-2012 z dne 31. 12. 2012), ki so jo podpisale 

Občina Brežice, Univerza v Mariboru in Fakulteta (v nadaljevanju: pogodba).  

 

Pogodba v drugem odstavku 8. člena določa, da bo Občina Brežice zagotovila sredstva za 

ustrezne prostore in opremo za delovanje fakultete ter izvajanje študijskih in raziskovalnih 

prostorov na drugi lokaciji kot je uprava fakultete (CPB 36, Brežice) vse do zagotovitve drugih 

ustreznih prostorov in opreme, ki bodo predani fakulteti v upravljanje, kot to določa tretji 

odstavek 8. člena pogodbe. Le-ta določa, da bo v skladu s proračunskimi možnostmi Občina v 

najkrajšem možnem času izvedla investicijo za ureditev dodatnih prostorov za potrebe izvajanja 

študijskih programov fakultete ter jih predala v upravljanje fakulteti, kar bo urejeno s posebno 

pogodbo.  

 

Aneks št.1 k pogodbi, z dne 15. 7. 2015, v četrtem odstavku 2. člena določa, da v primeru, da 

Občina Brežice ne bo izpolnila zaveze iz 8. člena pogodbe, v katerem se je zavezala, da bo v 

najkrajšem možnem času izvedla investicijo za ureditev dodatnih prostorov ter opreme za 

potrebe izvajanja študijskih programov fakultete in jih predala v upravljanje fakulteti, se Občina 

zaveže, da bo po predhodnem soglasju (sklepu) Občinskega sveta, pokrivala stroške najemnin 

v najetih poslovnih prostorih, ki jih bo fakulteta najemala za izvajanje študijskih programov.  

 



3 

 

Ker Občina še ni izvedla investicije za ureditev dodatnih prostorov za potrebe izvajanja 

študijskih programov fakultete ter jih predala v upravljanje fakulteti, je dolžna s pogodbo 

zagotoviti sredstva za ustrezne prostore in opremo za delovanje fakultete ter izvajanje študijskih 

in raziskovalnih prostorov na drugi lokaciji.  

 

Glede na realizacijo iz leta 2019 (leti 2020 in 2021 nista primerljivi saj je bila realizacija nižja 

zaradi Covid ukrepov) je v Odloku o proračunu občine Brežice za leto 2022 in 2023 postavka 

00112 Sofinanciranje delovanja Fakultete za turizem opredeljena v višini 30.000,00 EUR za 

pokrivanje stroškov uporabe prostorov za izvedbo študijskih programov. Občina Brežice je 

pogodbeno zavezana zagotavljati  ustrezne prostore za delovanje, glede na razpored urnikov, 

število opravljenih pedagoških ur in izpitov. 

 

V letu 2023 je bila prej navedena proračunska postavka povišana z Odlokom o rebalansu 

proračuna za leto 2023 (Uradni list RS, št. 49/23), ki določa, da so v proračunskem letu 2023 

zagotovljena finančna sredstva v višini 50.000,00 EUR. 

 

V Odloku o proračunu Občine Brežice za leti 2024 in 2025 (Uradni list RS, št. 13/24) so za 

vsako posamezno leto zagotovljena finančna sredstva v višini 50.000,00 EUR. 

 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 

S sprejemom navedenega akta se bo omogočila realizacija nalog Občine Brežice, ki so že bile 

potrjene v Odloku o proračunu Občine Brežice za proračunski leti 2024 in 2025. 

 

Pripravila: 

Barbara H. MILOŠEVIĆ 

Višja svetovalka 

 

 

 

Matejka GERJEVIČ 

Vodja Oddelka za družbene dejavnosti, gospodarstvo, 

kmetijstvo in razvoj 

 

 

                                                                                         Ivan MOLAN 

                                                                                              Župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) ter 29. člena Zakon o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) je Občinski svet Občine Brežice na 
svoji __. redni seji, dne ______, sprejel naslednji   
 
 
 

SKLEP o sprejemu financiranja Fakultete za turizem v Brežicah za leti 2024 in 2025 
 

 

1.  
Fakulteti za turizem v Brežicah, Cesta prvih borcev 36, Brežice se iz proračuna Občine 
Brežice, za pokrivanje stroškov najemnin za izvedbo študijskih programov, v letu 2024 
zagotovijo sredstva v višini 50.000,00 EUR in za leto 2025 v višini 50.000,00 EUR. 

2.  
Občinski svet pooblašča župana, da v okviru proračunskih sredstev podpiše pogodbo o 
zagotavljanju namenskih sredstev za Fakulteto za turizem v Brežicah. 
 

3.  
Sklep velja do izpolnitve pogodbenih obveznosti Občine Brežice, izvedbe investicije za ureditev 
dodatnih prostorov ter opreme za potrebe izvajanja študijskih programov fakultete ter prenosa 
prostorov v upravljanje fakultete oz. najkasneje do 31. 12.  2025.  

 
4. 

Sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu. 
 

 

 

 

 

Številka: 606-0001/2016 

Datum:  

                                                                                                                     Ivan MOLAN 

                                                                                              Župan 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-27T12:33:22+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




